成都市科学技术局关于推荐2011年成都市科学技术奖的通知
各区（市）县科技局，市级有关部门，有关单位：
    根据《成都市科学技术进步条例》、《成都市科学技术奖励办法》和《成都市科学技术奖励办法实施细则》的规定，现将2011年成都市科学技术奖推荐工作的有关事宜通知如下：

一、推荐奖励的条件和要求

    按照《成都市科学技术奖励办法》和《成都市科学技术奖励办法实施细则》中的具体规定执行。

    《成都市科学技术奖励办法》和《成都市科学技术奖励办法实施细则》详见市科技局网站“政策法规/地方科技政策/科技成果与奖励”。

二、推荐材料

（一）2011年成都市科学技术进步奖

1、成都市科学技术进步奖推荐书；

2、科技成果评价证明（如评审验收证书、科技成果评价报告、成果鉴定证书、专利授权证书、行业准入证明等）及科技成果登记证明（复印件）；

3、应用证明；

4、其他有关证明材料（如查新报告、研制报告等）

5、技术资料及实物照片1套。

    以上材料用A4纸按顺序装订成册，一式1套（不需另加封面），同时需要提供以上1－5所有材料的电子文档。

    《成都市科学技术进步奖推荐书》请在市科技局网站“http://www.cdst.gov.cn/bgxz/kjcg.html”下载。

（二）2011年成都市专利奖

1、成都市专利奖推荐书；

2、专利公告文件，其中实用新型专利还应提交由国家知识产权局出具的新颖性检索报告（专利权评价报告）；

3、2011年国家知识产权局出具的专利登记薄副本（专利权人为个人的，还应提供专利权转让或专利实施许可合同等证明）；

4、该项专利实施产生的经济效益、社会效益证明；

5、专利权人身份证明（个人为身份证、户口本或居住证，单位为企业营业执照、事业法人登记证或社团登记证等）；

6、其他有关证明材料如行业准入证明等。

    以上材料用A4纸按顺序装订成册，一式1套（不需另加封面），同时需要提供以上1－6所有材料的电子文档。

    《成都市专利奖推荐书》请在市科技局网站“办事项目/专利奖评审”或成都市知识产权综合服务信息共享平台“http://www.cdip.gov.cn/办事指南/专利”下载。

三、推荐程序

（一）、推荐奖励材料经市级有关部门、各区（市）县科技局或知识产权局初审并签署意见后，于7月1日—8月31日报送市政务服务中心科技局窗口（草市街2号市政务服务中心一楼）。省以上在蓉有关单位推荐奖励材料，经单位签署意见后，由单位科技部门统一申报。

（二）、推荐市科技进步奖的项目应在市政务服务中心科技局窗口完成科技成果登记。

四、其它事宜

（一）、对有争议的项目在争议未解决前一律不得推荐。

（二）、关于市科技进步奖有关事宜可向市科技局市场与科技成果处咨询。

联 系 人：丁晓媛

联系电话：61881742

（三）、关于市专利奖有关事宜可向市科技局知识产权管理处咨询。

联 系 人：熊庆华

联系电话：61881746

（四）、办理科技成果登记、奖励材料报送等事宜可咨询市政务服务中心科技局窗口。

联系人：谭莉萍

联系电话：86924832  86924834

                          二○一一年六月八日